
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z prvního zasedání Rady města Kralovice po volbách v roce 2022, úterý 25. října 2022  

od 17.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

382) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

383) Uspořádání slavnostního obřadu Vítání občánků města Kralovice dne 26. 11. 2022 od 13.00 hod.  

a 13.45 hod. Celkem bude vítáno sedmnáct občánků a celková výše příspěvků činí 85.000 Kč. 

384) Na základě výsledku poptávkového řízení uzavření smlouvy o dílo s firmou Král PM Centrum s.r.o.  

na realizaci zakázky malého rozsahu „Revitalizace veřejného prostranství u kostela sv. Petra a Pavla  

v Kralovicích“ za cenu ve výši 4,140.116,69 Kč bez DPH. 

385) Smlouvu o poskytnutí účelové dotace č. 43162022 z programu Plzeňského kraje na osobní ochranné 

prostředky, věcné prostředky, drobné opravy techniky, vybavení nad rámec minimálního vybavení dle 

vyhlášky č. 247/2001 pro JSDHO Kralovice. Výše dotace 49.320 Kč. 

386) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-0019022/SOBS/VB1 uzavíranou  

se společností ČEZ Distribuce a.s. na uložení distribuční soustavy elektrické energie do pozemků města 

p.č. 5879, p.č. 6092, p.č. 5887/2, p.č. 6009, p.č. 5885/1 a p.č. 5884 vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

387) Uzavření rezervační smlouvy s paní Martinou Koptíkovou na stavební pozemek č. 18, paní Ludmilou 

Korčákovou na stavební pozemek č. 9 a Mgr. Terezou Kupkovou na stavební pozemek č. 29, vše 

v lokalitě Nad Rybníkem. 

388) Žádost paní Evy Škubalové o zábor veřejného prostranství v termínu od 26. 10. 2022 do 30. 11. 2022 před 

rodinným domem č.p. 399 v ulici Pod Kasárny, z důvodu rekonstrukce venkovních omítek. 

389) Žádost Ing. Pavlíny Huslin o odstranění stromu rostoucího na pozemku města p.č. 4307/3 v k.ú. Kralovice 

u Rakovníka. 

390) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 222929 uzavřené s firmou BRM s.r.o. Plzeň na vypracování projektové 

dokumentace pro stavební povolení akce „Rekonstrukce vestibulu a přístupu do restaurace v Lidovém 

domě v Kralovicích“. Cena prací stanovených v dodatku činí 95.000 Kč bez DPH. 

391) Na základě výsledku poptávkového řízení uzavření smlouvy o dílo s firmou Schaferstein s.r.o.  

na rozšíření klimatizace v prostorách Městského úřadu Kralovice v Manětínské ulici. Cena díla  

432.504 Kč bez DPH. 

392) Na základě cenové nabídky ze dne 10. 10. 2022 vypracování projektové dokumentace v rozsahu DUR  

+ DSP firmou Mene Industry s.r.o. na akci „Stavební úpravy Kralovice – Školní ulice“ za cenu ve výši 

98.000 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

393) Na základě cenové nabídky ze dne 26. 9. 2022 vypracování projektové dokumentace v rozsahu studie  

Ing. Bohumilem Fröhlichem na akci „Křižovatka ulic Školní, Na Palcátech a Dělnická v Kralovicích“  

za cenu ve výši 36.000 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

394) Umístění informační tabule na pozemek města v k.ú. Hradecko s informacemi o vysazení „Strachovické 

aleje“.  

 

Rada města pověřuje: 

395) V souladu s ustanovením § 11a odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení  

a o změně některých souvisejících zákonů, členy zastupitelstva města: Ing. Lukáše Janka, Bc. Jitku 

Schreiberovou a Aleše Mandause k přijímání prohlášení o vstupu do manželství. Současně rada města 

stanovuje v souladu s ustanovením § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, že při významných příležitostech a občanských obřadech mohou uvedení členové zastupitelstva 

města užívat závěsný odznak. 

 

Rada města souhlasí: 

396) S návrhem kalkulace ceny vody čištěné pro rok 2023 předložené společností Vodárna Plzeň a.s. 

 

Rada města doporučuje: 

397) Zastupitelstvu města Kralovice schválit prodej pozemku města p.č. 136/7 o výměře 46 m2 v k.ú. 

Hradecko. 

 

 

 



  

 

Rada města  zřizuje: 

398) Bytovou komisi města Kralovice jako svůj poradní orgán při nakládání s městským bytovým fondem. 

 

Rada města  jmenuje: 

399) Předsedou Bytové komise města Kralovice pana Aleše Mandause a členy této komise Ing. Michala 

Wollrába a Alenu Kučerovou DiS. 

 

Rada města ukládá: 

400) Investičnímu referentovi města Kralovice, Janě Šmirousové, realizovat poptávkové řízení na vyhotovení 

projektu „Rozšíření sportovního areálu u fotbalového hřiště o hřiště s umělým povrchem, krytou tribunu  

a sociální zázemí“. 

Termín: do 31. 3. 2023    Zodpovídá: Jana Šmirousová, investiční referent města     Kontrola: v radě města 

401)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 4. listopadu 2022                                                                                       Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                 Ing. Lukáš Janko     

             starosta města                                                                                                    místostarosta města 

 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


